F64G - Olympian Plus, Stecksystem
Druckluftfilter
� 02/16
de 8.240.100.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1997 - 8070d) © 2015 IMI International s.r.o.
Betriebsmedium:
Druckluft
Maximaler Betriebsdruck:

Ohne Rahmen — 40 — Metall Automatisch 0,94 F64G-NNN-AD3
* Typischer Durchfluss bei 10 bar (145 psi) Primärdruck, 6,3 bar (91 psi) Sekundärdruck und einer Druckdifferenz von 0,5 bar (7.2 psi).
F64G-˙˙˙-˙D˙Typenschlüssel
Anschluss Kennung
1/4” 2
3/8 “ 3
1/2 “ 4
3/4“ 6
Ohne Rahmen (Standard) N
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G (Standard)  G
Ohne Rahmen (Standard) N
Filterelement Kennung
5 μm 1
40 μm (Standard) 3
Entleerung Kennung
Automatisch A
Manuell M
Verschmutzungsanzeige Kennung
Mechanisch D
Ohne (Standard) N
F64G - Olympian Plus, Stecksystem
Druckluftfilter
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1997 - 8070d) © 2015 IMI International s.r.o.
de 8.240.100.02
�
02/16
0 20 40 60 80 dm3/s
0 40 80 120 160          200 scfm
0,6
0,4
0,2
0
 b
ar
8
6
4
2
0
 p
si
2,5
(36)
4,0
(58)
6,3
(91)
8,0
(116)
10,0
(150)
Durchflusscharakteristik
Primärdruck bar (psi)
Anschluss: 1/2”; Filterelement 40 µm
Durchfluss
D
ru
ck
ab
fa
ll
∆
p
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1997 - 8070d) © 2015 IMI International s.r.o.
F64G - Olympian Plus, Stecksystem
Druckluftfilter
de 8.240.100.0302/16